[image: ]
GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
CÔNG TY CỔ PHẦN HALCOM VIỆT NAM
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Halcom Việt Nam
1. Bên ủy quyền
Tên cổ đông:
MSDN/CMND/Hộ chiếu số: …...…... Ngày cấp: …../.…/…….. Nơi cấp:……..…….……….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………..……..................
Tổng số cổ phần sở hữu (tại ngày …/…/2019): …………………………..……….................
(Bằng chữ: ……………………………………………………………………...……..................)
2. Bên được ủy quyền
 Ủy quyền cho người khác tham dự
Ông/ Bà: ……………………………………………………………………………..…................
CMND/ Hộ chiếu số: ………….…Ngày cấp: …./…../……. Nơi cấp:…………………..……..
Địa chỉ thường trú: ………………………..………………………………………………………
 Ủy quyền cho Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Halcom Việt Nam
     Ông Nguyễn Quang Huân		Chủ tịch HĐQT
     Ông Trần Đình Khai 			Thành viên HĐQT
     Ông Nguyễn Văn Lâm		Thành viên HĐQT
     Ông Nguyễn Việt Dũng		Thành viên HĐQT
     Ông Đoàn Ngọc Hiếu			Thành viên HĐQT
3. Nội dung ủy quyền
[bookmark: _GoBack]3.1.	Bên được ủy quyền thay mặt bên ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Halcom Việt Nam vào ngày 29/9/2019.
3.2.	Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả các vấn đề thông qua tại Đại hội đồng cổ đông theo quy định của pháp luật và Quy chế tổ chức Đại hội với số lượng cổ phần được ủy quyền là:
 Toàn bộ 			 Một phần: ………….
3.3.	Giấy ủy quyền chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty CP Halcom Việt Nam ngày 29/9/2019.
4. Trách nhiệm của các bên
Bên ủy quyền và bên được ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ của Công ty CP Halcom Việt Nam.
………………, ngày……tháng……năm 2019
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[image: ]
image1.png
i
1| HALcom

image2.png
HALCOM VIETNAM

9t Floor, Hoa Binh Tower,

No. 106 Hoang Quoc Viet Str., Hanoi, Vietnam
Tel: +84 (024) 3562 4709

GI

?

Y

?

Y QUY

?

N

THAM D

?

 Đ

?

I H

?

I Đ

?

NG C

?

 ĐÔNG THƯ

?

NG NIÊN NĂM 2019

CÔNG TY C

?

 PH

?

N HALCOM VI

?

T NAM

Kính g

?

i: Ban T

?

 ch

?

c Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông Công ty

CP

Halcom Vi

?

t Nam

1.

Bęn

?

y quy

?

n

Tęn c

?

 đông

:

MSDN/CMND/

H

?

 chi

?

u s

?

: …...…

..

. Ngŕy c

?

p:

…../.…/…….. Nơi c

?

p:…

…

..

……

.

……….

Đ

?

a ch

?

:

………………………………………………………………………

…

..

……................

..

T

?

ng s

?

 c

?

 ph

?

n s

?

 h

?

u (t

?

i ngày …/…/2019):

………………………

…

..

………................

.

(B

?

ng ch

?

:

………………………………………

…………………………

…

...

……................

..

)

2.

Bên đư

?

c

?

y quy

?

n

¨

?

y quy

?

n cho ngư

?

i khác tham d

?

Ông/ Bà: …………………………………………………………………………

…

..

…................

CMND/ H

?

 chi

?

u s

?

: ………

…

.

…Ngày c

?

p: …./…../……. Nơi c

?

p:

…………………

..

……..

Đ

?

a ch

?

 thư

?

ng trú: ……………………

…

..

………………………………………………………

¨

?

y quy

?

n cho H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 (HĐQT) Công ty C

?

 ph

?

n Halcom Vi

?

t Nam

¨

Ông Nguy

?

n Quang Huân

Ch

?

 t

?

ch HĐQT

¨

Ông Tr

?

n Đ

ình Khai

Thành viên HĐQT

¨

Ông Nguy

?

n Văn Lâm

Thŕnh

viên HĐQT

¨

Ông Nguy

?

n Vi

?

t D

u

ng

Thành viên HĐQT

¨

Ông Đoàn Ng

?

c Hi

?

u

Thành viên HĐQT

3.

N

?

i dung

?

y quy

?

n

3.1

.

Bên đư

?

c

?

y quy

?

n

t

hay m

?

t

bên

?

y quy

?

n tham d

?

 h

?

p Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng

niên năm 2019 c

?

a Công ty C

?

 p

h

?

n Halcom Vi

?

t Nam vào ngày 29/

9

/

2019.

3.2.

Th

?

c hi

?

n quy

?

n phát bi

?

u và bi

?

u quy

?

t t

?

t c

?

các

v

?

n đ

?

 thông qua t

?

i Đ

?

i h

?

i đ

?

ng

c

?

 đông theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t và Quy ch

?

 t

?

 ch

?

c Đ

?

i h

?

i v

?

i s

?

 lư

?

ng c

?

 ph

?

n

đư

?

c

?

y quy

?

n là:

¨

Toàn b

?

¨

M

?

t ph

?

n: ………….

3.3.

Gi

?

y

?

y quy

?

n ch

?

có hi

?

u l

?

c trong th

?

i gian h

?

p Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng niên

năm 2019 c

?

a Công ty C

P

Halcom Vi

?

t Nam ngày 29/9/2019.

4.

Trách nhi

?

m c

?

a

các bên

Bên

?

y quy

?

n và bên đư

?

c

?

y quy

?

n

hoàn toàn ch

?

u trách nhi

?

m v

?

 vi

?

c

?

y quy

?

n này và

cam k

?

t tuân th

?

nghiêm ch

?

nh các quy đ

?

nh hi

?

n hành c

?

a pháp lu

?

t và Đi

?

u l

?

 c

?

a Công

ty

CP

Halcom Vi

?

t Nam.

………………, ngày……tháng……năm 201

9

BÊN

ĐƯ

?

C

?

Y QUY

?

N

(Ký và ghi rõ h

?

 tên)

BÊN

?

Y QUY

?

N

(Ký, ghi rõ h

?

 tên và đóng d

?

u)

    GI ? Y  ? Y QUY ? N    THAM D ?  Đ ? I H ? I Đ ? NG C ?  ĐÔNG THƯ ? NG NIÊN NĂM 2019   CÔNG TY C ?  PH ? N HALCOM VI ? T NAM   Kính g ? i: Ban T ?  ch ? c Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông Công ty  CP   Halcom Vi ? t Nam   1.  Bên  ? y quy ? n     Tên c ?  đông :   MSDN/CMND/ H ?  chi ? u s ? : …...… .. . Ngày c ? p:  …../.…/…….. Nơi c ? p:… … .. …… . ……….   Đ ? a ch ? :   ……………………………………………………………………… … .. ……................ ..   T ? ng s ?  c ?  ph ? n s ?  h ? u (t ? i ngày …/…/2019):   ……………………… … .. ………................ .   (B ? ng ch ? :   ……………………………………… ………………………… … ... ……................ .. )     2.  Bên đư ? c  ? y quy ? n      ? y quy ? n cho ngư ? i khác tham d ?   Ông/ Bà: ………………………………………………………………………… … .. …................    CMND/ H ?  chi ? u s ? : ……… … . …Ngày c ? p: …./…../……. Nơi c ? p: ………………… .. ……..   Đ ? a ch ?  thư ? ng trú: …………………… … .. ………………………………………………………      ? y quy ? n cho H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  (HĐQT) Công ty C ?  ph ? n Halcom Vi ? t Nam           Ông Nguy ? n Quang Huân     Ch ?  t ? ch HĐQT           Ông Tr ? n Đ ình Khai        Thành viên HĐQT           Ông Nguy ? n Văn Lâm     Thành  viên HĐQT           Ông Nguy ? n Vi ? t D u ng     Thành viên HĐQT           Ông Đoàn Ng ? c Hi ? u       Thành viên HĐQT   3.  N ? i dung  ? y quy ? n   3.1 .   Bên đư ? c  ? y quy ? n  t hay m ? t  bên   ? y quy ? n tham d ?  h ? p Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông thư ? ng  niên năm 2019 c ? a Công ty C ?  p h ? n Halcom Vi ? t Nam vào ngày 29/ 9 / 2019.   3.2.   Th ? c hi ? n quy ? n phát bi ? u và bi ? u quy ? t t ? t c ?   các   v ? n đ ?  thông qua t ? i Đ ? i h ? i đ ? ng  c ?  đông theo quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t và Quy ch ?  t ?  ch ? c Đ ? i h ? i v ? i s ?  lư ? ng c ?  ph ? n  đư ? c  ? y quy ? n là:      Toàn b ?            M ? t ph ? n: ………….   3.3.   Gi ? y  ? y quy ? n ch ?   có hi ? u l ? c trong th ? i gian h ? p Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông thư ? ng niên  năm 2019 c ? a Công ty C P  Halcom Vi ? t Nam ngày 29/9/2019.   4.  Trách nhi ? m c ? a  các bên   Bên  ? y quy ? n và bên đư ? c  ? y quy ? n  hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m v ?  vi ? c  ? y quy ? n này và  cam k ? t tuân th ?   nghiêm ch ? nh các quy đ ? nh hi ? n hành c ? a pháp lu ? t và Đi ? u l ?  c ? a Công  ty  CP   Halcom Vi ? t Nam.   ………………, ngày……tháng……năm 201 9

BÊN  ĐƯ ? C   ? Y QUY ? N   (Ký và ghi rõ h ?  tên)      BÊN  ? Y QUY ? N   (Ký, ghi rõ h ?  tên và đóng d ? u)